
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАРАЧАТСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2022 № 84 

с. Барачаты 

 

 

Об утверждении нормативных документов Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

на базе МБОУ «Барачатская основная общеобразовательная школа» 

 

На основании приказа № 76/1 от 29.08.2022 «О создании Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МБОУ «Барачатская основная общеобразовательная 

школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

«Барачатская основная общеобразовательная школа» (Приложение 1) 

2. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и 

социокультурных мероприятий в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2022/23 учебный год 

(Приложение 2). 

3. Утвердить Должностную инструкцию  руководителя 

центра образования  естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (Приложение 3). 

4. Утвердить штатное расписание центра образования естественно- 

научной и технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 4). 

5. Утвердить образец заявления на обучение в Центре «Точка роста» 

(Приложение 5) и согласия законного представителя субъекта персональных 

данных на фото и видеосъемку несовершеннолетнего. (Приложение 6) 

6. Разместить данные нормативные документы центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 

сайте школы в разделе «Точка роста». 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: Ю.А. Иванов 

 

С приказом ознакомлены: 

  Т.Н.Павленко 

  Н.В.Кушнарева 


	Об утверждении нормативных документов Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Барачатская основная общеобразовательная школа»

		2023-01-16T13:23:50+0700
	МБОУ Барачатская основная общеобразовательная школа




